
Arkiv:  D11-5380/2019 
Dato:  16.04.2019 
Saksbehandler:  Jon Foss

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
Saksnr Utvalg Møtedato 
 Kommunestyret - Ørland kommune  
 

 
 
FINANSIERING NYTT GJERDE GRYTA KUNSTGRESSBANE 
 
Rådmannens innstilling 
1. Det etableres nytt gjerde rundt deler av Gryta kunstgressanlegg innenfor en 

kostnadsramme på kr 750.000. 
2. Tiltaket finansieres ved omdisponering av allerede bevilgede midler til etablering av 

undervarme og kunstgress på Gryta / kunstgress Ørland Stadion. 
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Kommunestyret vedtok 04.04. i sak 19/10 at det i forbindelse med utskifting av 
kunstgressdekke på Gryta skulle etableres et nytt gjerde i tre rundt hele anlegget, jfr punkt 
4 i vedtaket: 
«Det etableres et solid gjerde i tre. Anbefaler å se på anleggene til Nationalkameratene og 
Orkanger IL.» 
På bakgrunn av dette tiltaket ikke var med i de opprinnelige planene for utskifting av 
kunstgressdekket på Gryta fremmes det nå en sak om finansiering av tiltaket. 
 
 
Folkehelsevurdering 
Oppgradering av Gryta kunstgressanlegg er av betydning sett i et folkehelseperspektiv 
siden det stimulerer til økt aktivitet, etablering av nytt et nytt gjerde må sees i lys av dette 
både øker sikkerheten for brukerne og samtidig gir anlegget et visuelt løft. 
 
Administrasjonens vurdering 
Bakgrunnen for forslaget er at deler av dagens flettverksgjerde rundt kunstgressmatta er i 
svært dårlig forfatning og må renoveres. Foruten å tjene som en avgrensning mellom selve 
spilleflaten og resten av området fungerer også gjerdet som opphengs stativ for 
reklameskilt, dette gjør at det må dimensjoneres ekstra for å ta nødvendige vindkrefter. 
Gjerdetypen som det henvises til i vedtaket er bygd opp av stålprofiler, kledd med treverk 
og fundamentert på en ringmur i betong, prisen for et slikt gjerde ligger i størrelsesorden kr 
2.800 pr meter + mva. 
En etablering at et slikt gjerde rundt hele Gryta kunstgressanlegg inkludert de 3 mindre 
banene vil ha en kostnad på ca kr 1.150.000 (kr 2.800 x 410 m).   
Dersom en legger til grunn at en etablerer nytt gjerde på de mest værutsatt områdene, noe 
som i praksis vil si mot øst-, sør- og deler av nordsiden vil strekningen med nytt gjerde 
reduseres fra 410 m til 270 m, noe som vil gi en kostnad på ca kr 750.000. 
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Administrasjonen vil tilrå at en går for denne løsning siden flettverksgjerdet på vestsiden og 
deler av nordsiden er i god forfatning og at det i tillegg ligger i le for fremherskende 
vindretning og slik ikke trenger en omfattende fundamentering.   
 
Kommunens andel foreslås finansiert med bruk av deler av midler som i budsjettet for 2019 
var bevilget til kunstgress og undervarme på Gryta / kunstgress Ørland Stadion. 
 
Opprinnelig bevilgning budsjett 2019     Kr 10.000.000 
- Disponert kunstgress Gryta   Kr 3.250.000 
- Disponert 5’ + 3’ baner Gryta  Kr 2.180.000  Kr   5.430.000 
Disponibelt         Kr   4.570.000 
 
 
 


